平成29年１月30日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 シ ャ ノ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 中村 健一郎

            （コード：3976 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理担当 友清 学

                   （TEL．03－6743－1551）

(訂正)「東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」の一部訂正について

平成29年１月27日に発表した「東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」に添

付しております平成28年10月期決算短信[日本基準]（連結）の添付資料に一部記載の誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

[訂正箇所]

 「平成 28 年 10 月期決算短信[日本基準]（連結）」 添付資料 ５．連結財務諸表 （５）連結財務諸表に

関する注記事項 （重要な後発事象）１．公募増資による新株式の発行 (８)引受価額の総額

(訂正前)

(8)引受価額の総額 207,000円

(訂正後)

(8)引受価額の総額 207,000千円

以上